
PROCESSO DE LICITAÇÃO N. 30/2023 – TOMADA DE PREÇOS N. 02/2023 

 

COMUNICADO 

 

Em sessão ocorrida na data de 15 janeiro de 2024, as empresas INOVAR 

CONSTRUÇÃO, LUCAS CANANI ENGENHARIA e EVANDILMA APARECIDA  

DE MATOS SIMONETO manifestaram intenção em interpor recurso. 

Foi concedido o prazo de 5 dias úteis para apresentação das razões, 

encerrando o prazo no dia 22 de janeiro de 2024. 

Ante o exposto, notifica-se os interessados para que, querendo, 

apresentem suas contrarrazões no prazo de 5 dias úteis, ou seja, até dia 29 de 

janeiro de 2024. 

 

Celso Ramos, 22 de janeiro de 2024. 

 

 

____________________________ 

LUIZANGELO GRASSI 

PREFEITO MUNICIPAL 


